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MAXPRO 200
LongLife® hava ve oksijen plazma kesim sistemi

Yüksek Kapasite
En yüksek düzeyde verimlilik
Kolay çalıştırma
Düşük işletim maliyeti
Güvenilir performans

MAXPRO200 plazma kesme sistemi, hava veya oksijen plazma gazıyla etkileyici kesim hızlarına, 
tutarlı kesim kalitesine ve sıra dışı sarf malzemesi ömrüne sahiptir.
Kolay çalıştırma için optimize hale getirilmiş kesme parametreleri tek bir adımla 
otomatik olarak ayarlanır ve kontrol edilir.
Ağır hizmette kullanılmak, çok çeşitli sektörel uygulamalarda yüksek mekanize ve elde kesme,
oluk açma kapasitesi sunmak üzere imal edilmiş olan MAXPRO200, güvenilir performans sunar.

MAXPRO200  ;  en üst düzeyde verimlilik için

Yüksek kesim hızlarını ve hızlı işlem değiştirebilmeyi bir araya getirir.

Sınıfının en iyisi yüksek kesim hızları saatte daha fazla parça bitirmesi sağlar.

%100 devrede kalacak şekilde imal edildiği için en zorlayıcı

üretim ortamlarına uygundur.

Otomatik ayarlarla, aletsiz kablolarla ve çabuk ayrılabilir

 torçlarla kesme, oluk açma işlemleri, mekanize ve manuel işlemler arasında hızlı geçiş yapılabilir.
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Kolay çalıştırma
Hava ve oksijen plazma kesmede kendi sınıfı içinde en kolay plazma sistemi; kurulumu kolay, 
çalıştırması kolay ve performansı en iyi hale getirmek kolay.

Sezgisel tek adımlı arayüzü ve otomatik gaz kontrolü operatör 
müdahalesine gerek kalmadan tutarlı sonuçlar üretir.

Geliştirilmiş diyagnostikler arıza tespitini ve servisi basitleştirir.

Opsiyonel seri iletişimler sistemin tamamen CNC’ den kontrol 
edilebilmesini sağlar.

Düşük işletim maliyeti

Sıra dışı sarf malzemesi ömrü 
ve tutarlı performans daha ekonomik sonuçlar sunar.

LongLife®, CoolFlow™ ve TrueFlow™ dahil geliştirilmiş 
sarf malzemesi teknolojileri sarf malzemesi ömrünü ciddi oranda artırarak parça başı maliyeti azaltır

Üstün kesim kalitesi ve tutarlılığı 
ikincil işlemlere ayrılan bütçeyi en düşük seviyeye indirir.
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